

# Rödl & Partner

## Informacja prasowa

### Rödl & Partner poszerza zespół transakcji finansowych o Warszawę

Warszawa, 14 kwietnia 2025 r.: Rödl & Partner ma przyjemność ogłosić powołanie do życia w Warszawie zespołu ds. obsługi transakcji finansowych. Rozszerzenie naszego interdyscyplinarnego zespołu transakcyjnego jest częścią stałego zaangażowania Rödl & Partner w świadczenie kompleksowych usług transakcyjnych dla swoich klientów. Nowym zespołem kierować będzie Daniel Antonik, który ma ponad 18-letnie doświadczenie w doradztwie transakcyjnym, ostatnio w PwC w Polsce.

Daniel Antonik będzie zajmował się usługami doradczymi związanymi z transakcjami po stronie kupującego i sprzedającego w Polsce, uzupełniając istniejące usługi prawne, podatkowe i audytorskie Rödl & Partner. „Wierzę, że Rödl & Partner jako rozpoznawalna na polskim rynku marka może zapewnić sobie silną pozycję oferując najwyższą jakość doradztwa w transakcjach średniej wielkości zarówno dla inwestorów strategicznych, jak i inwestorów private equity. Szybko rozwijająca się polska gospodarka daje nam możliwość stworzenia skutecznego interdyscyplinarnego zespołu doradztwa transakcyjnego. Dzięki temu możemy zaoferować naszym klientom znaczną wartość dodaną wynikającą ze zintegrowanego podejścia do transakcji”.

Peter Längle, Partner w zespole Corporate Finance, z radością odniósł się do ekspansji i poszerzenia działalności na polskim rynku: „Cieszę się, że nasz europejski zespół Corporate Finance jest teraz aktywny również w Polsce, po Niemczech i Wielkiej Brytanii. Polska jest największym rynkiem obrotu akcjami w Europie Wschodniej. Daniel posiada ogromne doświadczenie i dobre kontakty w tym sektorze. Jego dołączenie do zespołu pozwoli nam wspólnie rozwijać się i wykorzystać naszą transgraniczną wiedzę”.

Renata Kabas-Komorniczak, Partnerka Zarządzająca w Rödl & Partner, doradca podatkowy dodała: „Cieszymy się, że możemy rozszerzyć nasze dotychczasowe portfolio usług, oferując od teraz również usługi w zakresie transakcji finansowych klientom w Polsce. Rödl & Partner w Polsce odnotowuje dynamiczny rozwój zatrudniając już ponad 640 pracowników w sześciu biurach, nieustannie pracując nad tym, aby zapewnić naszym klientom najwyższy poziom profesjonalnych usług z jednego źródła”.

Osoby kontaktowe:

Renata Kabas-Komorniczak (Partner Zarządzający, Warszawa)

Peter Längle (Partner Corporate Finance, Monachium)

Daniel Antonik (Associate Partner Transaction Services, Warszawa)

Rödl & Partner – proaktywny opiekun średniej wielkości przedsiębiorstw będących liderami na rynkach światowych.

Jako prawnicy, doradcy podatkowi, konsultanci biznesowi i IT oraz audytorzy posiadamy 116 biur w 50 krajach. Nasi klienci na całym świecie obdarzają zaufaniem 6000 naszych współpracowników.

# Rödl & Partner

---

Więcej informacji na temat Rödl & Partner można znaleźć w Internecie pod adresem [www.roedl.de](http://www.roedl.de). [www.roedl.pl](http://www.roedl.pl)